Primer Informe de Cuenta Publica
Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos
Flujo de Fondos
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024

M 855!;405 (Pesos)
Concepto Estimado/ Devengads Recaudado/
Aprobado Pagado
INGRESOS: 35,647,001,983 9,872,889,539 9,872,889,539
Impuestos 1,050,180,339 310,630,408 310,630,408
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - -
Contribuciones de Mejoras - - -
Derechos 1,434,574,168 617,278,357 617,278,357
Productos - 18,965,710 18,965,710
Aprovechamientos 6,604,778 41,010,180 41,010,180
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 123,685,368 16,105,840 16,105,840

Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Aportaciones

15,721,068,445
808,959,533

16,501,929,352

4,392,457,399
183,226,691

3,684,724,529

4,392,457,399
183,226,691

3,684,724,529

Convenios - 608,490,425 608,490,425
Ingresos Derivados de Financiamientos - - -
EGRESOS: 35,647,001,983 9,834,584,506 9,244,186,824
Servicios Personales 1,944,007,522 352,870,280 346,671,729
Materiales y Suministros 401,931,653 32,015,848 24,898,532
Servicios Generales 922,398,228 118,766,166 76,470,648

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

23,014,803,559

6,625,096,283

6,108,625,530

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 150,480,000 161,592,361 161,592,361
Inversion Publica 554,996,145 185,599,783 185,599,783
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 119,964,558 14,444,983 14,444,983

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

7,659,734,625

878,685,693

2,003,205,328

340,993,474

1,985,407,015

340,476,243

FLUJO DE FONDOS:

38,305,033

628,702,715




	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco



